dam Ioaimem Baptistani Pallavicinum Carmelitani, 116 a ; lesles ad veruni

confilendimi Ecclesiae censuris adstringant, ibid. Quoscumque possunt citare,

etiam per edicta publica, ibid. b. llaeresim abiurante? absolvuntur, sub dalis

conditionibus, et dispcnsatur ab irregularitale, ibid. Deputati ad inquirendum

in dieta communitate omnia necessaiia et opportuna ad haeresis extirpationem

facere possunt, 117 «.

Bulla in Coena Domini. V. Excommunicati.

Caesarinus Alexander cardinalis. V. Corporis Christi (SS.) confraternitas.

Caiefanus Thiena:'us. Y. Thealinorum congregatio.

Calatrava (de) niilitia, Ordinis Cisterciensis, potest ex conununi tbesauro omnibus

providere necessitatibus et ulililatibus locorum et personarum ad ipsam perti-

nentium, 75 a et seq. Mililes non nudi sed cincti dormire, et divina officia tam

diurnis quam noclurnis boris recitare tenenlui', 104 b. Ouae rum inobservata

. remanerenl, Papae supplicatum prò absoluliniic a praemissis, 105 a. Annuit

Pontifex, et priori militiae concedii eamdeni al)su!\ilionem in quolibet capitulo

impendere, ibid. a et b. Y. Alcantara ri Mililes.

Camaldulenses Eremitae S. Romualdi Muntis Coronai', merilis et virtule insignes,

117 h. Privilegia plura oblinent abbalum generalium Oi-dinis Sancti Benedicti ,

ibid. Congregatio isllirec ab noniiullis gravaminibus eximitur, ibid. et seq. Editae

ab Eremitis constitutione? approbantur 118 b et seq. Cur et quomodo a con-

gregatione sacrae Eremi et Sancti Michaelis de Murano separetur, 173 b et seq.
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Monlis Coroiiac ron^iej^alid al) uno rufiilui' siipfirioic, maioiv nunciipato, 175

b ; facullatein habel gencralia et provincialia capitula celebrandi , in eisque

ministros eligendi, et cetera, ut aliae similes societates, ordinandi, ibid. Fratres

barbam deferre, et propria stallila in capitulisgeneralibuseondere possunt, 176

rt; ab omni siiperiovitate et inipositione exiniuntur, ibid. b et seq. Pleraque alia

privilegia eis couceduntur, 177 a el seq. Canialdidensiuiii generali^, a quibus

eligi possit infra mensem a die obitus praedecessoris , 393 a\ a quibus post

elapsuni mensem, ibid. b.

Camera Apostolica ad se avocai ab omnibus iudicibus causas (isciim concernentes,

217 b; in eis procedil, nisi a Papa aliter disponatur, 218 a. Eiusdem Camerae

officiales contraclibus cameralibiis parlicipai-c vetantur, 265 b et seq. ;
illani

adire nequeunl dum ibi de conlraclilius agilur inler fiscum el ipsorum con-